
 

     

 

 
  ID: 8094

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 8094
Pilsēta/rajons: Rīga / Dārzciems / 
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: 3/3 
Platība: 170.00 m2

Zemes platība: 174.00 m2

Apkure: gāzes
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 259 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam elegantu dvīņu māju ar augstvērtīgu apdari. Īpašums atrodas slēgtā teritorijā, klusā, zaļā vietā. Apkārtnē
ļoti labi attīstīta infrastruktūra. Īpašumam ir sava ar tūjām nodalīta teritorija un vieta 2 automašīnām.

Ēkai ir trīs stāvi. Pirmajā atrodas viesistaba ar kamīnu, virtuve, katlu telpa un labierīcības. Otrajā stāvā guļamistaba
ar atsevišķu vannas istabu un garderobes istabu, bērnistaba un dušas telpa. Trešajā stāvā atrodas lielā guļamistaba
ar izeju uz terasi un atsevišķu vannas istabu un kabinets, kuru var izmantot arī kā vēl vienu papildus guļamistabu.
Īpašumam ir individuālā gāzes apkure, uzstādīts jaudīgs Junkers katls. Mājas apdarē izmantoti tikai visaugstākās
kvalitātes materiāli. Villeroy & Boch santehnika, Hansgrohe maisītāji, Reaton durvis, Arens virtuve ar visu
nepieciešamo Siemens sadzīves tehniku. Izbūvēts moderns kamīns ar marmora un koka apdari.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8094

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8094

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8094

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8094

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

